

З 22 по 24 травня 2023 компанія **ТОВ «КНАУФ ГПС КИЇВ»** провела стажування 9 педагогічних працівників закладу освіти. Викладачі професійно-теоретичної підготовки та майстри виробничого навчання КПК «ЛІВОБЕРЕЖНИЙ» отримали сертифікати від компанії KNAUF про підвищення кваліфікації.

25 травня 2023 на базі КПК «ЛІВОБЕРЕЖНИЙ» компанія ТОВ «КНАУФ ГПС КИЇВ» провела Регіональний семінар-практикум з використання комплексних систем KNAUF.

У заході брали участь представники Директорату професійної освіти Міністерства освіти і науки України, Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), керівниця громадської організації «Всеукраїнська асоціація працівників професійно-технічної освіти», директор Навчально-методичного кабінету ПТО у м.Києві, представники закладів професійної (професійно-технічної) освіти будівельного профілю м.Києва.

Під час семінару майстри виробничого навчання, керівники навчально-практичних центрів КНАУФ Івано-Франківського професійного будівельного ліцею, ДНЗ «Вище професійне училище № 22 м.Сарни»; викладачі професійно-теоретичної підготовки ДПТНЗ «Дніпровське вище професійне училище будівництва», ДНЗ «Вище професійне училище № 7 м.Калуша» презентували технологію з улаштування каркасно-обшивних перегородок та підвісних стель, провели майстер-класи з монтажу каркасно-обшивних перегородок з обшивкою гіпсокартонними плитами, ознайомили із способами згинання гіпсокартонних плит.



В рамках співпраці заклад освіти отримав матеріальну допомогу.

Найменування товару	Кількість	Ціна за од. з ПДВ, (грн.)	Сума (грн.)
Профіль UD4000x28x27x06(336)	48	31,04	1490,11
Профіль UW 4000[75[40[06 (8/120)	64	51,87	3320,06
Профіль CW 4000x75x50x06 (8/96)	96	58,05	5573,38
Шуруп TN 3,5x25 ((1000)	1	544,50	544,50
Шуруп Кнауф TN 3.5x35 (1000)	2	653,40	1306,80
Паперова стрічка для швів ГКП (рул. 25м)	3	495	1485
ГКП 2500x1200x12,5 (60)з/т	336	104,54	35150,98
ГКП 2500x1200x9,5(64)з/т	12	99,42	1193,04
Тифенгрунд 10кг Каністра (40)	3	279,88	839,63
Суміш Кнауф Мульти-Фініш Г.2 ШГ1.25кг	0,175	10475,80	1833,26
Фугенфюлер 25кг (40)	0,1	12342,24	1234,22
Пружина звукоізоляційна стрічка	2	364,32	728,64
Комплектні системи сухого будівництва	6	98,65	591,91
Криволінійні і ламані форми гіпсокартонних облицювань	6	82,24	493,42
Сухе будівництво малоповерхових швидко споруджувальних житлових будинків	6	297,36	1784,16
Сухе будівництво малоповерхових швидко споруджувальних будинків із дерев'яним каркасом	6	298,50	1791,00
Сухе будівництво збірних будинків із СП панелей	6	298,50	1791,00
Комплектні системи і механізація опоряджувальних робіт	6	116,33	697,97
Всього			61849,08



З 2022 року заклад освіти став учасником проєкту «**FUTURE PROFI**», Проєкт технічного співробітництва «Просування енергоефективності та імплементації Директиви ЄС з енергоефективності в Україні», який реалізує Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH за підтримки Міністерства освіти і науки України. В рамках проєкту 12 здобувачів освіти з числа фахових молодших бакалаврів, в межах факультативу, опанували часткові компетенції з курсу «Передові системи термомодернізації будівель і споруд», успішно склали кваліфікаційний залік та отримали сертифікати, 4 педагогічні працівники пройшли навчання та отримали сертифікати. Участь в проєкті сприяла поліпшенню матеріально-технічної бази коледжу.

В рамках проєкту заклад отримав матеріальну допомогу:

Найменування	Кіл-ть	Вартість од. без ПДВ (грн.)	Вартість без ПДВ (грн.)
Ноутбук Laptop Lenovo	20	32964,25	659285,00
Мишка Maxxter Mc3B01	20	53,35	1067,00
БФП А4 лазерний CANON MF 272 DW	1	11075.94	11075.94
Принтер А3	1	22281,10	22281,10
INT Board GT65 Android	1	116706,95	116706,95
Веб-камера Sandberg	1	1119,09	1119,09
Акустичні колонки	1	2449,99	2499,99
Всього без ПДВ			813985,07

Найменування товару	К - сть	Ціна , грн.	Сума, грн.
Верстак	1	19290,00	19290,00
Бокс інструментальний	1	2505,00	2505,00
Верстак слюсарний зі з'єднуючою полицею з панеллю	1	6054,00	6054,00
Камера з Картою пам'яті	1	19451,67	19451,67
Софтбокс для постійного світла	1	1633,33	1633,33
Адаптер на штативну різьбу	1	315,00	315,00
Штатив	1	1633,33	1633,33
Акcesсуар до екшн-камери	1	6650,00	6650,00
Мікрофон петличний 6 метрів	1	1400,00	1400,00
Всього	9	58932,33	58932,33



